Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2017                                                                                                        № 325
пос. Приамурский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 24.02.2016 № 203 «О денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение»
       В соответствии с законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
       1. Внести в  решение  Собрания депутатов  от 24.02.2016 № 203 «О денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» следующие изменения:
       1.1. в Положении о порядке начисления и выплаты ежемесячных надбавок к должностным окладам муниципальных служащих за выслугу лет на муниципальной службе, утвержденным вышеуказанным решением Собрания депутатов:

        1.1.1 пункт 2 раздела 2 «Порядок установления стажа работы, дающего право на получение надбавки за выслугу лет» изложить в следующей редакции:

       «2. Стаж муниципальной службы муниципального служащего для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений устанавливается в соответствии со ст. 9 и ст. 11 закона Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области».».
       2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Приамурский вестник».
       3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава городского поселения
Д.К. Богданович